1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 26
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                    6 сентября 2012 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97
Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Анисифоров П.И., Кан Н.А., Комаров В.М., Малышева Е.А., Мазалов О.Н., Шмидт М.И.
Приглашенные: Шадрин С.Г.
Повестка дня:

Вопрос 1: Принятие в члены СРО НП "САПЗС" и  утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ организации:
АКГУП "Алтайгазпром".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Исключение из состава членов СРО НП "САПЗС" организации ООО "КамертонЭнерджиГрупп".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 3: Отчет исполнительного директора СРО НП "САПЗС" об участии в  региональной Окружной Конференции по Сибирскому Федеральному Округу в г.Иркутске 28.08.2012г.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 4: Выбор кандидатуры для награждения Почетной Грамотой Национального объединения проектировщиков.
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 5: О размещении свободных денежных средств СРО НП "САПЗС" на депозитном счете в ОАО КБ "Акцепт".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 6: Страхование ГО членов СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:
По первому вопросу:
Принять в члены СРО НП "САПЗС" АКГУП "Алтайгазпром" и утвердить выдачу Свидетельства о допуске к утвержденным видам работ.
По второму вопросу:
Исключить из состава членов СРО НП "САПЗС" организацию ООО "КамертонЭнерджиГрупп" на основании решения Дисциплинарной комиссии (Протокол № 3 от 5 сентября 2012 года) и прекратить действие Свидетельства № П-007-5406548478-0107-3 от 21.12.2010 г. Бухгалтеру СРО НП "САПЗС" Якоби Н.И. сторнировать начисленные взносы за I, II, III кварталы 2012 года в сумме 36000 рублей.

По третьему вопросу:
Принять к сведению отчет исполнительного директора СРО НП "САПЗС" об участии в  региональной Окружной Конференции по Сибирскому Федеральному Округу в г. Иркутске 28.08.2012г.
По четвертому вопросу:
За активную работу в Правлении СРО НП "САПЗС" утвердить кандидатом для награждения Почетной Грамотой НОП директора ЗАО "Партнер - кабельные системы" Мазалова О.Н.
По пятому вопросу:
Разместить свободные денежные средства Партнерства в размере 2 000 000 (два миллиона) рублей на депозит в Банк "Акцепт" операционный филиал г. Барнаула под 7,5% годовых, сроком на 91 день.
По шестому вопросу:

Юристу СРО НП "САПЗС" Садовской О.С. подготовить отчет о проделанной работе по исключению противоречий между условиями договоров и правил страхования ГО.

Исполнительный директор ________________________С.Г. Шадрин